（証券コード：2404）

2021年 11月 17日

株主各位

東京都目黒区碑文谷五丁目 15番１号

株式会社 鉄人化計画

代表取締役社長 根来 拓也

「第 23回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021 年 11 月９日付でご送付いたしました「第 23 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に

修正すべき点がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

  「第 23回定時株主総会招集ご通知」 22ページ

  独立監査人の監査報告書

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

  継続企業の前提に関する重要な不確実性

  【修正前】

連結注記表の継続企業の前提に関する注記に記載されているとおり、会社グループは、前連

結会計年度から２期連続となる営業損失、経常損失及び親会社株主に帰属する当期純損失を計

上していることから、継続企業の前提に重要な疑義を生じさせるような状況が存在しており、

現時点では継続企業の前提に関する不確実性が認められる。なお、当該状況に対する対応策及

び重要な不確実性が認められる理由については当該注記に記載されている。連結計算書類は継

続企業を前提として作成されており、このような重要な不確実性の影響は連結計算書類にされ

ていない。

  【修正後】

連結注記表の継続企業の前提に関する注記に記載されているとおり、会社グループは、前連

結会計年度から２期連続となる営業損失、経常損失及び親会社株主に帰属する当期純損失を計

上していることから、継続企業の前提に重要な疑義を生じさせるような状況が存在しており、

現時点では継続企業の前提に関する重要な不確実性が認められる。なお、当該状況に対する対

応策及び重要な不確実性が認められる理由については当該注記に記載されている。連結計算書

類は継続企業を前提として作成されており、このような重要な不確実性の影響は連結計算書類

に反映されていない。

以上